

پنجشنبه این هفته و با حضور مقامات ملی و محلی پروژه ابودر افتتاح می‌شود

اولین تقاطع ۳ سطحی کرمان به بهره‌برداری می‌رسد



ساخت تقاطع غیرهمسطح شهید الله‌دادی معروف به پل ابودر به پایان رسیده و شهرداری کرمان در حال انجام آخرین مراحل آماده‌سازی مسیرهای این پل است تا روز پنجشنبه، ۳۰ خردادماه، به بهره‌برداری برسد. شهردار کرمان در این باره به خبرنگار استقامت گفت: «این پروژه نخستین تقاطع غیرهمسطح سه سطحی در شهر کرمان است که علاوه بر روگذر از زیرگذر و سطح صفر آن نیز ترافیک عبور داده می‌شود. سیدمهران عالم‌زاده افزود: «در محل اجرای این پل، تداخلات ترافیکی متعددی وجود داشت که با این پروژه جداسازی شده و ترافیک از بلوار قدس به ابودر جنوبی به صورت

رقت‌وبرگشت و از ابودر شمالی به جنوبی به‌صورت رفت انجام خواهد شد.» وی با بیان این‌که با هدایت ترافیک به سطح صفر، روگذر و زیرگذر، رفت‌وآمد تسهیل خواهد شد، ادامه داد: «عملیات عمرانی این پروژه ۳۰ میلیارد تومان و تملک‌های مجاور آن حدود سه میلیارد تومان هزینه برده است.» وی از افتتاح رسمی پروژه ابودر در روز پنجشنبه، سام خردادماه خبر داد و اظهار کرد: «بعدهاظهر پنجشنبه، با حضور استاندار کرمان، جمعی از مدیران استانی و احتمالاً معاون وزیر کشور این پروژه رسماً به بهره‌برداری خواهد رسید.»

افتتاح پروژه آبگیری باطله کنسانتره فکور صنعت زرنند



به گزارش استقامت، ساخت پروژه ابودر به پیمانکاری قرارگاه خاتم‌الانبیاء از مهرماه سال ۹۴ آغاز شده و در حالی‌که قرار بود مهرماه ۹۶ به پایان برسد، در مقطعی به‌حالت نیمه‌تعطیل در آمد که کمبود اعتبار مالی و نبود سگمنتال و مصالح مورد نیاز از دلایل این تأخیر اعلام شده است. از زمان آغاز به‌کار شورای پنجم شهر کرمان و شهرداری عالم‌زاده کمتر از دو سال می‌گذرد؛ اما در همین مدت تاکنون سه تقاطع غیرهمسطح با هزینه‌های بالایی که داشت به بهره‌برداری رسیده و پروژه ابودر، چهارمین تقاطع غیرهمسطحی است که در این مدت کمتر از ۲۴ ماه به بهره‌برداری می‌رسد.

گروه اقتصاد - پروژه آبگیری و بازافت آب کارخانه کنسانتره فکور صنعت زرنند به عنوان پروژه زیست محیطی و اولین واحد آبگیری از بلطله در ایران، روز جمعه گذشته با حضور رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت، افتتاح شد. به گزارش ایرنا، در این آیین که استاندار کرمان و رئیس مجمع نمایندگان استان کرمان در مجلس شورای اسلامی حضور داشتند وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: «شاهیت کار ما امروز رونق تولید است و اساس و معیار تصمیمات ما هم باید همین باشد.» رضا رحمانی افزود: «وقتی جنگ اقتصادی را با جنگ نظامی مقایسه می‌کنیم در جنگ نظامی اگر تپه‌ای را دشمن می‌گرفت نداشتیم می‌شویم اما در جنگ اقتصادی امروز وقتی رونق تولید را می‌بینیم خوشحال می‌شویم و موضوع صرفه‌جویی در مصرف آب خود می‌تواند در رونق تولید کارساز باشد.» وی بیان کرد: «وزارت صنعت، معدن و تجارت و دولت پشتیبان بخش

کاهش ۷ درصدی مصرف آب مدیرعامل کارخانه کنسانتره فکورصنعت زرنند نیز گفت: «این پروژه که با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسیده در کاهش مصرف ۷۰ درصدی آب صنایع فعال منطقه مؤثر است.»

محمدرضا شیخ‌زاده افزود: «این یک پروژه زیست محیطی و اولین واحد آبگیری از بلطله در ایران است و میزان بازافت آب آن شش میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر در سال است.» کارخانه کنسانتره فکور صنعت زرنند در سال ۹۷ به بهره‌برداری رسیده و ۱۶۰ نفر اشتغال‌زایی ایجاد کرده است.

قهرمانی زودهنگام بانوان شهرداری بم

زهرا قنبری مهاجم شهرداری بم نیز با ثبت ۵۰ گل، رکورد دار گل زده در یک فصل لیگ برتر بانوان کشور شد. این بازیکن با پنج گلی که شامگاه شنبه وارد دروازه همپاری ارومیه کرد، رکورد سال ۹۱ سارا قمری را شکست و نام خود را در تاریخ فوتبال بانوان ماندگار کرد. تیم فوتبال بانوان شهرداری بم در هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر بانوان با پیروزی پرگل مقابل تیم همپاری آذربایجان غربی، توانست ۲ برتری خود را با پایان مسابقات عنوان قهرمانی را با اقتدار کسب کند. به گزارش ایرنا، تیم فوتبال بانوان شهرداری بم در این مسابقه با هفت گل توانست از سد حریف ارومیه‌ای خود گذشت و با کسب ۵۸ امتیاز از ۲۰ بازی خود ششمین عنوان قهرمانی خود را در لیگ برتر بانوان جشن گرفت. بمی‌ها با عملکرد حیرت‌انگیز خود رکوردهای بسیاری را در تاریخ لیگ برتر بانوان به نام خود ثبت کردند. از جمله می‌توان به ۱۰۷ گل زده، تنها ۶ گل خورده، ۱۹ پیروزی، یک تساوی و بدون شکست اشاره کرد که این تیم را قدرتمندترین خط هجومی و بهترین خط دفاعی بین تیم‌های حاضر در لیگ برتر فوتبال بانوان کشور می‌کند.

نایب قهرمانی رکابزن کرمانی در مسابقات ترکیه

گروه جامعه - طاهای قابل، رکابزن کرمانی در مسابقات جایزه بزرگ دانهیل ترکیه به عنوان نایب قهرمانی رقابتها دست یافت. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان، مسابقات جایزه بزرگ دوچرخه‌سواری دانهیل ترکیه با حضور شرکت‌کنندگانی از

نگاهی به ویژگی‌های تقاطع شهید... دادی

منبع: شهرداری کرمان

مشخصات

- مسیر عابر و عرشه: ۱۱۰۰ متر
- مسیرهای اصلی: ۱۲۰۰ متر
- طول کل مسیر: ...
- متر طول شیب: ...
- اندام کل: ...
- حجم بتن ریخته: ...
- حجم عملیات خاکی: ...

ویژگی‌های تقاطع شهید... دادی

- عرض ۱۳.۸۵ متری عرشه
- عرض ترین سگمنت تولید شده تا کنون در پروژه های کرمان
- استفاده از قوس های قائم و افقی با توجه به طرح هندسی چنانچه پل
- مهارت و دقت نقشه برداری بالا با توجه به قوس های آن
- اعمال شیب های عرضی و طولی در مالز سگمنت های صفر
- استفاده از مصالح تمام بتن در فریز و گارد ریل ها برای امنیت بیشتر

دبیر انجمن میراب رفسنجان: درهای بسته خانه حاج آقا علی رفسنجان خوشکل سازی کردند نه مرمت!



ان، سرانجام در بهمن‌ماه ۹۶ گفتند که پروژه مرمت به پایان رسیده و خانه آماده بهره‌برداری است. سیدمصطفی مرتضوی، دبیر انجمن میراب رفسنجان (از دوست‌داران میراث فرهنگی رفسنجان) می‌گوید که درهای خانه حاج‌آقا علی بسته است. او در درباری وضعیت فعلی این بنای تاریخی می‌پرسد. به گفته مرتضوی، از تابستان سال ۹۷ سازمان اوقاف کشور به‌طور مستقیم مالکیت این خانه را در اختیار گرفته است و می‌خواهند آن را به بخش خصوصی واگذار کنند. مرتضوی می‌گوید: «ولی کسی زیر بار این قیمت‌هایی که اعلام می‌شود نمی‌رود.» او اظهار می‌کند: «کسانی که مرمت خانه را انجام می‌دادند، ارقام مختلفی از ۱۰ میلیارد تا ۲۵ میلیارد تومان را اعلام می‌کردند که در این خانه هزینه شده است ولی این ارقام را بدون هیچ محاسبه و بررسی علمی بلکه بیش‌تر به‌طور سلیقه‌ای تعیین می‌کردند. اساساً کاری انجام دادند در هیچ بخشی از آن طبق اصول علمی و کارشناسی نبود.» وی با تأکید بر این‌که هیچ برنامه‌ریزی علمی و کارشناسی درباری مرمت و احیای خانه حاج‌آقا علی انجام نشد،



در حال رازینی هستند و امیدواریم به تفاهم برسند تا شهرداری این خانه را در اختیار بگیرد. وی با بیان این‌که خانه در حال حاضر اوضاع خوبی ندارد، از بسته بودن درهای آن خبر داده و در پاسخ به این پرسش که گاهی تصاویری از بازدید گردشگران از این خانه در فضای مجازی یا سایت‌ها منتشر می‌شود، ماجرا چیست؟ می‌گوید: «گاهی افرادی که قصد بازدید از خانه را دارند، با هماهنگی با دستگاه‌های مسئول وارد خانه می‌شوند، کنسرت سال گذشته هم به همین شکل در خانه برگزار شد.» مرتضوی در پاسخ به این پرسش که می‌گوید مرمت غیراصولی انجام شده، منظورشان چیست و چه خطاهایی رخ داده است؟ توضیح می‌دهد: «یکی از ویژگی‌های خاص این خانه، آشپزخانه‌ای است که در جریان مرمت، آن را تغییر داده و برخی عناصر مهم آن را حذف کرده‌اند. همچنین در مرمت بنا از مصالح ناهمگون استفاده کرده‌اند، لوستره‌های در این خانه نصب شده که زیبایی سقف‌ها را تحت‌تأثیر قرار داد. در این خانه از پارکت استفاده شده و در خانه‌های با معماری سنتی، آشپزخانه‌های مدرن ساخته‌اند.» او تصریح می‌کند: «این خانه مرمت نشده، بلکه خوشکل‌سازی و بزرگ شده است. وی در پاسخ به این پرسش که مگر میراث‌فرهنگی بر این پروژه نظارت نداشت؟ می‌گوید: «متأسفانه آن‌طور که باید و شاید این نظارت‌ها اتفاق نیفتاد و امروز می‌بینیم که نه فقط در خانه حاج‌آقا علی بلکه در دیگر نقاط استان نیز کارهایی که در حوزه میراث‌فرهنگی در این سال‌ها انجام شده چندان علمی نبود و اتفاقات ناخوشایندی در استان رخ داد.» دبیر انجمن میراب رفسنجان می‌افزاید: «در رفسنجان، تصمیم

مدیر کل میراث فرهنگی استان: توره‌های غیرمجاز شناسایی می‌شوند

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان با بیان این‌که شناسایی توره‌های غیرمجاز در دستور کار این اداره کل قرار دارد، گفت: این قبیل توره‌ها یا ترفندهای خاص و انجام تبلیغات گسترده در فضای مجازی اقدام به جذب مسافر می‌کنند. به‌گزارش روابط عمومی این اداره کل، غلامرضا فرخی در دیدار با جمعی از مدیران دفاتر خدمات مسافرتی استان در محل هتل ایراندگردی کرمان با بیان این‌که صنعت گردشگری در ارتفاع شایع اجتماعی نقش مؤثری دارد، افزود: در حال حاضر ۱۴۲ دفتر خدمات مسافرتی در سطح استان کرمان در جهت اجرای توره‌های داخلی و خارجی فعالیت می‌کنند. وی با اشاره به مشکلات اقتصادی و احتمال تعطیلی برخی از دفاتر خدمات مسافرتی استان کرمان، اظهار کرد: باید به دنبال راه برون رفت از مشکلات پیش رو که منجر به کاهش میزان فعالیت این دفاتر شده است، باشیم. فرخی در ادامه به راه اندازی کمیته‌های مشترک برای حل این مشکلات اشاره کرد و گفت: این کمیته متشکل از نمایندگان ادارات سازمان حج و زیارت، تعزیرات، صنعت و معدن، بازرسی استاندارد، میراث فرهنگی، دانستنی و نیروی انتظامی و غیره است.

مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان با انتقاد از فعالیت برخی از افراد در فضای مجازی در زمینه فروش و تبلیغ توره‌های گردشگری غیر مجاز، گفت: این توره‌ها به دلیل عدم رعایت استانداردهای مصوب گردشگری سبب تضییع حقوق مسافران و خانواده‌ها در طول سفر می‌شوند. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان با اشاره به اینکه بیشتر توره‌های غیرقانونی در فضای مجازی فعالیت می‌کنند و در جای مشخصی حضور ندارند، اظهار داشت: پیگیری و شناسایی این قبیل توره‌ها در سطح استان در دستور کار این اداره کل است و با شناسایی هویت برگزار کنندگان این قبیل توره‌ها یا آنها برخورد قضایی خواهد شد.

هفتمین نمایشگاه بین‌المللی معدن، صنایع معدنی، فرآوری مواد معدنی و تجهیزات وابسته

پنجمین نمایشگاه بین‌المللی ماشین‌آلات معدنی و راهسازی

۲۶ لغایت ۲۹ خردادماه ۹۸

محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی کرمان

از غرفه مجتمع صنعتی معدنی گل‌گهر در سالن باستانی پاریزی دیدن فرمایید

شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر سیرجان
GOL GOLHAH MINING & INDUSTRIAL Co